اما در طرف مقابل چون روایات زیادی در این موضوع نبود به تبع شاهد چنین تقسیماتی نبودیم.

فهرست منابع

۱. قرآن کریم.
۲. ابن بابویه، محمد بن علی (متوفای ۳۸۱ق)، الاعتقادات فی دین الامامیه، تحقیق: عصام عبد السید، چاپ دوم، بیروت: دار المفید للطباعة والنشر والتوزیع، ۱۴۱۴ق. = ۱۹۹۳م.
۳. ----- من
لا یحضره الفقیه، تحقیق تصحیح و تعلیق علی اکبر غفاری، چاپ دوم، قم: جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، دفتر انتشارات اسلامی، بی تا.
۴. ابن ابی الحدید، عبد الحمید بن هبة الله (۵۸۶ - ۶۵۶ق)، شرح نهج البلاغه، تحقیق محمد أبو الفضل إبراهیم، بیروت: دار احیاء الکتب العربیه، بی تا.
۵. ابن جوزی، عبد الرحمن بن علی، کشف المشکل من احادیث صحیحین، تحقیق: علی حسین البواب، چاپ اول، ریاض: دار الوطن للنشر، ۱۴۱۸ق. = ۱۹۹۷م.
۶. ابن حجر عسقلانی، احمد بن علی، فتح الباری، بیروت: دار احیاء التراث العربی، بی تا.
۷. ابن شعبه حرانی، حسن بن علی، تحف العقول عن آل الرسول، تصحیح و تعلیق: علی اکبر الغفاری، قم: جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، دفتر انتشارات اسلامی، ۱۴۰۴ق. = ۱۳۶۳ش.
۸. ابن منظور، محمد بن مکرم، لسان العرب، قم: نشر أدب الحوزة، ۱۴۰۵ق. = ۱۳۶۳.

۹. ابوالفرج اصفهانی، علی بن حسین (متوفای: ۳۵۶ق)، مقاتل الطالبیین، تقدیم وإشراف: کاظم المظفر، نجف: منشورات المكتبة الحيدرية ومطبعتها، قم: مؤسسة دار الكتاب للطباعة والنشر، ۱۳۸۵ق. = ۱۹۶۵ م،
۱۰. انصاری، مرتضی بن محمد امین، کتاب المکاسب، قم، کنگرة جهانی بزرگداشت شیخ اعظم انصاری، ۱۴۱۵ق.
۱۱. آلبنانی، محمدناصرالدین (متوفای ۱۴۲۰ق)، احکام الجنائز، چاپ دوم، بیروت: المكتبة الاسلامی، ۱۴۰۵ق. = ۱۹۸۵ م.
۱۲. بخاری، محمد بن اسماعیل، (متوفای ۲۵۶ق)، الجامع الصحیح، (طبق برنامه مکتبه اهل البيت) تحقیق د. مصطفی دیب البغا، چاپ سوم، بیروت: دار ابن کثیر، ۱۴۰۷ق. = ۱۹۸۷ م.
۱۳. بدرالعینی، محمود بن احمد، (متوفای ۸۵۵ق)، عمدة القاری: شرح صحیح البخاری، بیروت: دار إحياء التراث العربی، بی تا.
۱۴. حاکم نیشابوری، محمد بن عبدالله (متوفای ۴۰۵ ق)، المستدرک علی الصحیحین، تحقیق: مصطفی عبد القادر عطا، چاپ اول، بیروت: دار الکتب العلمیة، ۱۴۱۱ق. = ۱۹۹۰ م.
۱۵. حر عاملی، محمد بن حسن، تفصیل وسائل الشیعة الی تحصیل مسائل الشریعة، چاپ ششم تهران: المکتبة الاسلامیة، بی تا.
۱۶. خمینی، سید روح الله، (متوفای ۱۳۶۸)، الرسائل العشرة (رسالة التقیة)، تهران: عروج، ۱۳۸۵.

۱۷. خویی، میرزا حبیب الله، منهاج البراعة فی شرح نهج البلاغة، تحقیق ابراهیم میانجی، تهران، مکتبه الإسلامیة، ۱۴۰۰ ق.